BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

QUYẾT NGHỊ CỦA HỘI ĐỒNG CHẤM LUẬN ÁN TIẾN SĨ
1. Ý nghĩa khoa học và thực tiễn của luận án:
2. Tính hợp lý, hiện đại và độ tin cậy của các phương pháp nghiên cứu mà nghiên cứu sinh đã sử dụng:
3. Các kết quả mới của luận án. Giá trị đóng góp của các kết quả này trong lĩnh vực khoa học chuyên ngành về mặt lý thuyết và ứng dụng:
4. Các thiếu sót về nội dung và hình thức của luận án:
Cần Thơ, ngày…..tháng……năm 20…
Chủ tịch Hội đồng